quanto às políticas
adotadas pelo Banco Interamericano de Desenvolvimento – BID; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: cláusula 2.1 do Contrato CT Nº 100/2022; PROCESSO ADMINISTRATIVO : 8515638-61.2025.8.06.0000; DO
PAGAMENTO: valor Máximo do contrato é de até R$ 288.960,00 (duzentos e oitenta e oito mil novecentos e sessenta reais), durante um período de 12 (doze) meses; DATA DA ASSINATURA: 27 de outubro de
2025; SIGNATÁRIOS: Desembargador Heráclito Vieira de Sousa Neto e Andreia da Silva Oliveira Gomes.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA - ATOS DOS DESEMBARGADORES, SECRETÁRIOS E OUTROS